ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
от «  21  »    декабря    2020  года

Заслушав информацию, рассмотрев представленные документы комиссия решила:
1. Муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий их проявлений на территории городского округа Спасск-Дальний на 2021-2023 годы» рассмотреть повторно после устранения замечаний контрольно-счетной палаты городского округа.
2. Муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа Спасск-Дальний» на 2021 -2023 годы рассмотреть повторно после устранения замечаний контрольно-счетной палаты городского округа.
3. Муниципальную программу ««Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории городского округа Спасск-Дальний на 2021-2023 годы» рассмотреть повторно после устранения замечаний контрольно-счетной палаты городского округа.
4. Удовлетворить протест прокурора.
5. Направить проект решения о внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 27.07.2017 г. № 74-НПА «Об утверждении Положения  об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского округа Спасск-Дальний» на рассмотрение и утверждение Думой.
6. Удовлетворить протест прокурора.
7. Направить проект решения о внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 05.08.2016 № 46-НПА «Об утверждении  Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории городского округа Спасск-Дальний» на рассмотрение и утверждение Думой.
8. Направить проект решения об утверждении стоимости  одного квадратного метра общей площади жилого помещения  на территории городского округа Спасск-Дальний на рассмотрение и утверждение Думой.
9. Направить проект решения о внесении изменений и  дополнений в Комплексную программу социально-экономического развития  городского округа Спасск-Дальний  на 2012- 2023 годы на рассмотрение и утверждение Думой.
10. Принять информацию о запасе топлива в котельных городского округа Спасск-Дальний для прохождения отопительного сезона 2020-2021 гг., планы и видение решения проблемы к сведению.

Председательствующий,
заместитель председателя комиссии                                                        Федченко О. Г.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]